десет позиции“, в частта по обособена позиция № 9.	
	ОСЪЖДА „ВиК инфраструктурно проектиране“ ЕООД, ЕИК 200507906, със седалище и адрес на управление гр. Бургас 8000, бул. „Мария Луиза“ № 59, ет. 4, да заплати на Община Червен бряг сумата общо от 3 850 /три хиляди осемстотин и петдесет/ лева, представляваща разноски, направени за касационното производство, включващи държавна такса и намален от съда размер на изплатено адвокатско възнаграждение.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ КРЕМЕНА ХАРАЛАНОВА